第７号様式（第６条第４項）

景観形成指定建築物等に係る現状変更行為の完了・中止通知書

  年  月  日

 香取市長         様

住 所

申請者 氏 名

電話番号

 香取市佐原地区歴史的景観条例第14条第１項の規定により届け出た行為を完了・中止したので、同条例施行

規則第６条第４項の規定により、次のとおり通知します。

景観形成指定建

築物等の名称

届 出 年 月 日        年   月   日

行 為 の 完 了・

中 止 年 月 日
       年   月   日

行為を中止した

ときはその理由

 注意 この通知書中の完了・中止のうち不要なものを線で抹消してください。